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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02310001O

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit MJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e 
Kavajës, Godina Nr. 123. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete objekt veprimtarie: shitje te produkteve 

te markes tregtare fast food Proper Pizza, sherbim ne vend 
(pa perfshire delivery/ shperndarje). Bar, kafe. Administrim 
personeli, sherbime suporti dhe konsulence per bizneset. 
Organizim, prodhim dhe xhirim evente. Prodhim rekiama 
TV, filma, video, auodio, realizim videoklipe. Dhenie, 
marrje me qera pajisje ndricimi dhe xhirimi. Shoqeria, 
brenda kufijve ligjore, mund te kryeje çdo operacion qe 
lidhet me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, mund te 
kryeje operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo 
te dobishme per realizimin e qellimeve te saj, mund te marre 
pjese drejtperdrejt ose indirekt ne pjesemarrje ne shoqeri ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane 
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa 
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut. Te gjitha aktivitetet e 
mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje 
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me normat qe rregullojne aktivitetin.

Julinda Lutovac10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 31/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinShpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulindaLutovac

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MJ GROUP
E-Mail: j_lutovac@yahoo.com  
Telefon: 0692720151  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616319-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0B7840-D481-4E90-A7C8-704E88300956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582F3EEE-36CD-4904-821F-81D5AFAE11EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01D9894-EC9E-48E6-8B46-F066C975ACA2
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regjistrimit

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


